
Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zak∏adach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91,
poz. 408, z póên. zm.2)), zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Zdrowia i Opieki
Spo∏ecznej z dnia 21 wrzeÊnia 1992 r. w sprawie wy-
magaƒ, jakim powinny odpowiadaç pod wzgl´dem fa-
chowym i sanitarnym pomieszczenia i urzàdzenia za-
k∏adu opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 74, poz. 366, z póên.
zm.3)) w § 6 po ust. 4 dodaje si´ ust. 5 w brzmieniu:

„5. Zak∏ad opieki zdrowotnej, który nie zrealizowa∏
programu, o którym mowa w ust. 4, a termin je-
go realizacji up∏ynà∏ albo up∏ynie przed dniem
30 czerwca 2005 r., mo˝e prowadziç dzia∏al-
noÊç nie d∏u˝ej jednak ni˝ do dnia 30 czerwca
2005 r.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Zdrowia: M. Balicki
———————
3) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone

w Dz. U. z 1993 r. Nr 16, poz. 77, z 1994 r. Nr 26, poz. 95,
z 1998 r. Nr 37, poz. 214 oraz z 1999 r. Nr 94, poz. 1098.

Dziennik Ustaw Nr 251 — 17584 — Poz. 2517 i 2518

2517

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 20 listopada 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wymagaƒ, jakim powinny odpowiadaç pod wzgl´dem fachowym
i sanitarnym pomieszczenia i urzàdzenia zak∏adu opieki zdrowotnej

———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej —

zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa
Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szcze-
gó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U.
Nr 134, poz. 1439).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r.
Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104,
poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr 158, poz. 1041, z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115,
z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r.
Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84,
poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r.
Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111,
poz. 1193, Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz.1382, 1383 i 1384
i Nr 128, poz. 1407, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r.
Nr 45, poz. 391, Nr 124, poz. 1151 i 1152, Nr 171,
poz. 1663, Nr 213, poz. 2081 i Nr 223, poz. 2215 oraz
z 2004 r. Nr 210, poz. 2135.

2518

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 20 listopada 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wymagaƒ, jakim powinny odpowiadaç
pod wzgl´dem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urzàdzenia zak∏adu opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpa-
nia 1991 r. o zak∏adach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91,
poz. 408, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Zdrowia z dnia
19 listopada 1999 r. zmieniajàcym rozporzàdzenie
w sprawie wymagaƒ, jakim powinny odpowiadaç pod
wzgl´dem fachowym i sanitarnym pomieszczenia
i urzàdzenia zak∏adu opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 94,
poz. 1098) w § 2 dodaje si´ ust. 3 w brzmieniu:

„3. Zak∏ad opieki zdrowotnej, który nie zrealizowa∏
programu, o którym mowa w ust. 2, a termin je-
go realizacji up∏ynà∏ albo up∏ynie przed dniem
30 czerwca 2005 r., mo˝e prowadziç dzia∏alnoÊç
nie d∏u˝ej jednak ni˝ do dnia 30 czerwca 2005 r.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia. 

Minister Zdrowia: M. Balicki

———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Preze-
sa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie
szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U.
Nr 134, poz. 1439).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r.
Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104,
poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr 158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28,
poz. 255 i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12,
poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz. 1193
i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961,
Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193, Nr 113, poz. 1207,
Nr 126, poz.1382, 1383 i 1384 i Nr 128, poz. 1407, z 2002 r.
Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 124, poz. 1151
i 1152, Nr 171, poz. 1663, Nr 213, poz. 2081 i Nr 223,
poz. 2215 oraz z 2004 r. Nr 210, poz. 2135.


